
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 01/05/2021
Hora Listado: 15:52:53

CTO BALEARES SENIOR ABSOLUTO M 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: VALL D`OR) FECHA: 01/05/2021  CODIGO: BP1921501

CLASIFICACIÓN SCRATCH SENIOR ABSOLUTO    (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PULIDO DEL MORAL, JOSE MANU POLLENSA 4,1 S M 1 3 75 75
2 ROMO PEREZ, FRANCISCO MALL PUNTIRO 6,1 S M 2 5 77 77
3 KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN SANTA PONSA 5,4 S M 2 4 78 78
4 OCEJO CALVO, GONZALO T GOLF & COUNTR 6,4 S M 2 5 79 79
5 LINDGENS, CHRISTIAN VALL D OR 8,0 S M 2 7 80 80

ANDREU MULET, RICARDO MALL PUNTIRO 2,2 S M 1 1 80 80
7 MUÑOZ FERNANDEZ, CARLOS FEDERACIÓN BALE 8,9 S M 2 8 81 81

MASON, PETER FEDERACIÓN BALE 4,1 S M 1 3 81 81
9 BELL, OLIVER SANTA PONSA 5,9 S M 2 5 82 82

LANZARA, GIAN PAOLO BENDINAT 5,0 S M 2 4 82 82
11 SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL MAIORIS 13,9 S M 3 13 83 83

BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L FEDERACIÓN BALE 12,1 S M 3 11 83 83
BAUZA LOPEZ, MIGUEL SANTA PONSA 3,5 S M 1 2 83 83
TERJUNG, HORST DIETER SON ANTEM 2,9 S M 1 1 83 83

15 DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 10,7 S M 2 10 84 84
MARTINEZ AGUIRRE, ANTONIO SANTA PONSA 4,6 S M 2 3 84 84
FLORIT VICENS, BARTOLOME MALL PUNTIRO 3,7 S M 1 2 84 84

18 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 11,3 S M 2 11 86 86
JULVE JAUME, LLUIS MALLORCA INDOOR 2,7 S M 1 1 86 86

20 YILMAZ, ERTUGRUL ATURO ANDRATX 15,0 S M 3 15 87 87
ISELLA, DAVIDE FEDERACIÓN BALE 14,3 S M 3 14 87 87
DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 9,7 S M 2 9 87 87
LLABRES GIMENEZ, ANTONIO MALLORCA INDOOR 9,7 S M 2 9 87 87

24 ANDREU MULET, RAMON MALL PUNTIRO 10,7 S M 2 10 88 88
BALAGUER BERNAL, MATEU SANTA PONSA 6,3 S M 2 5 88 88

26 AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 12,5 S M 3 12 89 89
27 STEIN, ANDRE SON ANTEM 7,3 S M 2 6 90 90

HOSIER, ROBERT FEDERACIÓN BALE 6,4 S M 2 5 90 90
29 ANDREU MULET, JUAN ANTONIO FEDERACIÓN BALE 7,7 S M 2 7 91 91
30 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 13,6 S M 3 13 92 92

GARCIA COMPANY, MANUEL ANGE FEDERACIÓN BALE 13,2 S M 3 13 92 92
32 GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 18,3 S M 3 18 93 93

DUENKLER, DIRK ANDRATX 17,0 S M 3 17 93 93
SCHULZ, GREGOR VALL D OR 15,8 S M 3 16 93 93
DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 15,8 S M 3 16 93 93

36 PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 18,2 S M 3 18 94 94
GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, SON TERMENS 16,2 S M 3 16 94 94

38 PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 17,8 S M 3 18 95 95
39 FRECHOSO LLORENTE, RAUL SON QUINT 12,7 S M 3 12 96 96

AL-HADITHI, TIM ABDUL POLLENSA 11,1 S M 2 10 96 96
NIGORRA COBIAN, LUIS SANTA PONSA 8,9 S M 2 8 96 96

42 HUBER, WERNER MAIORIS 16,3 S M 3 16 97 97
43 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 11,0 S M 2 10 98 98
44 OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 18,2 S M 3 18 101 101

GARDNER, JOHN POLLENSA 17,0 S M 3 17 101 101
SANDER BARTOLAMEI, ROGER SON QUINT 16,1 S M 3 16 101 101

47 DURAN ABAD, GUILLERMO VALL D OR 18,1 S M 3 18 102 102
48 ROCA SALORD, EDUARDO SON PARC 18,0 S M 3 18 103 103

ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN SON TERMENS 17,9 S M 3 18 103 103
CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 16,0 S M 3 16 103 103
CRESPI GOMEZ, MARC POLLENSA 15,1 S M 3 15 103 103

52 POVEDA LARA, ANGEL FEDERACIÓN BALE 18,0 S M 3 18 107 107
53 DUETEMEYER, WILHELM ANDRATX 16,5 S M 3 16 Ret

AMER PUJADAS, MATEO POLLENSA 16,4 S M 3 16 Ret
RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 16,7 S M 3 16 Ret
CAÑELLAS GALLARDO, JOSE ANT FEDERACIÓN BALE 14,0 S M 3 14 Ret
ARZOZ DIEZ, ASIER MALL PUNTIRO 10,3 S M 2 9 Ret
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: VALL D`OR) FECHA: 01/05/2021  CODIGO: BP1921501

CLASIFICACIÓN HANDICAP SENIOR ABSOLUTO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL MAIORIS 13,9 S M 3 13 70 70
2 PULIDO DEL MORAL, JOSE MANU POLLENSA 4,1 S M 1 3 72 72

ROMO PEREZ, FRANCISCO MALL PUNTIRO 6,1 S M 2 5 72 72
BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L FEDERACIÓN BALE 12,1 S M 3 11 72 72
YILMAZ, ERTUGRUL ATURO ANDRATX 15,0 S M 3 15 72 72

6 LINDGENS, CHRISTIAN VALL D OR 8,0 S M 2 7 73 73
MUÑOZ FERNANDEZ, CARLOS FEDERACIÓN BALE 8,9 S M 2 8 73 73
ISELLA, DAVIDE FEDERACIÓN BALE 14,3 S M 3 14 73 73

9 KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN SANTA PONSA 5,4 S M 2 4 74 74
OCEJO CALVO, GONZALO T GOLF & COUNTR 6,4 S M 2 5 74 74
DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 10,7 S M 2 10 74 74

12 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 11,3 S M 2 11 75 75
GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 18,3 S M 3 18 75 75

14 DUENKLER, DIRK ANDRATX 17,0 S M 3 17 76 76
PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 18,2 S M 3 18 76 76

16 BELL, OLIVER SANTA PONSA 5,9 S M 2 5 77 77
AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 12,5 S M 3 12 77 77
SCHULZ, GREGOR VALL D OR 15,8 S M 3 16 77 77
DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 15,8 S M 3 16 77 77
PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 17,8 S M 3 18 77 77

21 MASON, PETER FEDERACIÓN BALE 4,1 S M 1 3 78 78
LANZARA, GIAN PAOLO BENDINAT 5,0 S M 2 4 78 78
DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 9,7 S M 2 9 78 78
LLABRES GIMENEZ, ANTONIO MALLORCA INDOOR 9,7 S M 2 9 78 78
ANDREU MULET, RAMON MALL PUNTIRO 10,7 S M 2 10 78 78
GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, SON TERMENS 16,2 S M 3 16 78 78

27 ANDREU MULET, RICARDO MALL PUNTIRO 2,2 S M 1 1 79 79
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 13,6 S M 3 13 79 79
GARCIA COMPANY, MANUEL ANGE FEDERACIÓN BALE 13,2 S M 3 13 79 79

30 BAUZA LOPEZ, MIGUEL SANTA PONSA 3,5 S M 1 2 81 81
MARTINEZ AGUIRRE, ANTONIO SANTA PONSA 4,6 S M 2 3 81 81
HUBER, WERNER MAIORIS 16,3 S M 3 16 81 81

33 TERJUNG, HORST DIETER SON ANTEM 2,9 S M 1 1 82 82
FLORIT VICENS, BARTOLOME MALL PUNTIRO 3,7 S M 1 2 82 82

35 BALAGUER BERNAL, MATEU SANTA PONSA 6,3 S M 2 5 83 83
OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 18,2 S M 3 18 83 83

37 STEIN, ANDRE SON ANTEM 7,3 S M 2 6 84 84
ANDREU MULET, JUAN ANTONIO FEDERACIÓN BALE 7,7 S M 2 7 84 84
FRECHOSO LLORENTE, RAUL SON QUINT 12,7 S M 3 12 84 84
GARDNER, JOHN POLLENSA 17,0 S M 3 17 84 84
DURAN ABAD, GUILLERMO VALL D OR 18,1 S M 3 18 84 84

42 JULVE JAUME, LLUIS MALLORCA INDOOR 2,7 S M 1 1 85 85
HOSIER, ROBERT FEDERACIÓN BALE 6,4 S M 2 5 85 85
SANDER BARTOLAMEI, ROGER SON QUINT 16,1 S M 3 16 85 85
ROCA SALORD, EDUARDO SON PARC 18,0 S M 3 18 85 85
ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN SON TERMENS 17,9 S M 3 18 85 85

47 AL-HADITHI, TIM ABDUL POLLENSA 11,1 S M 2 10 86 86
48 CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 16,0 S M 3 16 87 87
49 NIGORRA COBIAN, LUIS SANTA PONSA 8,9 S M 2 8 88 88

TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 11,0 S M 2 10 88 88
CRESPI GOMEZ, MARC POLLENSA 15,1 S M 3 15 88 88

52 POVEDA LARA, ANGEL FEDERACIÓN BALE 18,0 S M 3 18 89 89
53 ARZOZ DIEZ, ASIER MALL PUNTIRO 10,3 S M 2 9 Ret

CAÑELLAS GALLARDO, JOSE ANT FEDERACIÓN BALE 14,0 S M 3 14 Ret
DUETEMEYER, WILHELM ANDRATX 16,5 S M 3 16 Ret
AMER PUJADAS, MATEO POLLENSA 16,4 S M 3 16 Ret
RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 16,7 S M 3 16 Ret
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